АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 92
01.06.2015 года                                                                                 х. Веселый

О внесении изменений в постановление от 14.01.2011

№17«Об утверждении сроков выплаты заработной

платы работникам Веселовского сельского

поселения, бюджетных учреждений ,финансируемых
из средств местного бюджета»
В целях упорядочения финансирования расходных обязательств для выплаты заработной платы в соответствии с инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 г №148 Н и приказом министерства финансов Российской Федерации от15.12.2010 г №173н « Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых  органами власти ( государственными органами),, органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными академиями наук, государственными
(муниципальными) учреждениями и методических указаний по их применению»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Внести изменения в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 14.01.2011 г № 17 «Об утверждении сроков выплаты заработной платы работникам Веселовского сельского поселения, бюджетных учреждений ,финансируемых из средств местного бюджета» , изложив приложение к постановлению согласно приложения.
2.Главному специалисту - Анистратовой Н.В. довести до главных распорядителей средств местного бюджета сроки выплаты заработной платы.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                    Н.И.Кирилова

Приложение  к постановлению
Администрации Веселовского сельского поселения

от 01.06.2015 года. №92
Сроки выплаты заработной платы

 работникам Веселовского сельского поселения, финансируемых за счет средств местного бюджета.
	№ п/п
	Наименование показателя
	Дата выплаты заработной платы за 1 половину месяца
	Дата выплаты заработной платы за 2 половину месяца

	1
	2
	3

	1.
	Администрация Веселовского сельского поселения
	-
	10 числа месяца следующего за отчетным

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры

« Веселовский сельский дом культуры» Веселовского с/поселения
	-
	10 числа месяца следующего за отчетным

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры

« Веселовская сельская библиотека» Веселовского с/поселения
	-
	10 числа месяца следующего за отчетным